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Spotkanie organizacyjne 2 lutego 2012 r.

2 lutego br. w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej UM WZ odbyło się spotkanie organizacyjne dla przedstawicieli instytucji
pomocy i integracji społecznej - uczestników cyklu doradczego pn. „Partnerstwo w czterech krokach” - edycja II / 2012.

Cykl doradczy „Partnerstwo w czterech krokach” realizowany jest w ramach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej „Profesjonalne kadry – lepsze jutro” już po raz drugi. Ubiegłoroczna edycja zgromadziła 11 jednostek pomocy
społecznej z terenu całego województwa zachodniopomorskiego i zakończyła się podpisaniem 10 umów partnerskich.
Tegoroczna odsłona cyklu ma szczególny charakter, ponieważ do udziału w nim mogły zgłaszać się nie tylko ośrodki pomocy
społecznej, ale także organizacje pozarządowe.

W spotkaniu organizacyjnym uczestniczyło 12 osób - przedstawiciele ośmiu zakwalifikowanych jednostek. W pierwszej części
spotkania zapoznano uczestników z zasadami realizacji cyklu. Był również czas na bliższe przedstawienie się poszczególnych
jednostek i zebranie ich oczekiwań wobec proponowanego doradztwa. W drugiej części spotkania uczestnicy wzięli aktywny
udział w warsztacie wprowadzającym do tematyki Partnerstwa, pokazującym jak ważnymi czynnikami dla skuteczności i
trwałości Partnerstwa są współpraca, wzajemne zrozumienie i dobra komunikacja.

W 2012 r. w cyklu doradczym „Partnerstwo w czterech krokach” uczestniczyć będą:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Szczecinek
Liga Kobiet Polskich, Szczecinek
Centrum Integracji Społecznej, Łobez
Centrum Integracji Społecznej, Szczecin
Ośrodek Pomocy Społecznej, Chojna
Ośrodek Pomocy Społecznej, Gryfino
Stowarzyszenie „Rodzina”, Szczecin
Stowarzyszenie „Więź”, Szczecin
Stowarzyszenie „ SOS Dla Rodziny”, Szczecin
Stowarzyszenie „Aramis” Trzebiatów
Polski Komitet Pomocy Społecznej, Szczecin
Fundacja „Ośrodek Doskonalenia Kadr”, Police

Cykl doradczy: „Partnerstwo w czterech krokach” poprowadzą Doradcy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej:

Iwona Klimowicz – doradca ds. aktywnej integracji,
Ziemowit Pawluk – doradca ds. superwizji i aktywnej integracji,
Jerzy Wójtowicz – doradca ds. aktywności lokalnej i partnerstwa.
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